
�  FILENAME \p \\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 87-2014  integr imp interv 
manut autocarro com-le av088yk.doc�   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA 
   

COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n.  161      

 

 AREA TECNICA 
  

Reg. n. 87   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  30.09.2014 
 

 

N. Prot.  6454     O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.  369   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDI-
NARIA AUTOCARRO COMUNALE. 
INTEGRAZIONE  IMPEGNO DI SPESA.  
  

 
Addì  03.10.2014 

 

Il Segretario Com.le 
  F.to    Bertoia Dott. Livio   

 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  03.10.2014 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto      

  
 

 
Il Responsabile Area Tecnica  

 
Premesso che con determina n. 73 del 15.09.2014 è stato assunto l’impegno n. 229/2014 di € 
1.917,58 a copertura del costo di riparazione dell’autocarro com.le tipo IVECO 40E10W 35, targato 
“AV088YK” a seguito di preventivo presentato dall’autofficina Centomo & C. Snc. Con sede in Via 
Garavoglia n.3/a di Altissimo; 
 
Preso atto che la spesa effettiva ammonta a complessivi € 1.971,53 e che pertanto si rende 
necessario integrare l’impegno di spesa di ulteriori € 54,00; 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 22 del 03.09.2014 di approvazione del bilancio esercizio 2014;  
 

Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;   
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  



�  FILENAME \p \\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 87-2014  integr imp interv 
manut autocarro com-le av088yk.doc�   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
  

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2. di affidare all’autofficina Centomo Angelo & C. Snc. di Altissimo, la fornitura del servizio di 

manutenzione straordinaria dell’autocarro comunale ai prezzi e condizione di cui al preventivo 
citato;  

 
3. di integrare di ulteriori € 54,00 l’impegno di spesa n. 229/2014 del bilancio 2014. 
Fermo il resto.  

 
Altissimo Lì    30.09.2014 
 

Il Responsabile Area Tecnica  
f.to   Cisco arch. Alberto  

 
 

 
         
 

 
====================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2014 10801003  1312   229/24 € 54,00 Autofficina Centomo 

Angelo 
Z9D0FBE691 
Per € 1.616,05 

 
Lì,  01.10.2014 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
        f.to Bertoia Dott. Livio  
 
  


